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Chameleon Mobile
Fiche technique
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Technique

Propriétés:
- Magnétique et effaçable à sec / acoustique
- Adapté à une utilisation très intensive
- Déploiement flexible

Assemblage: Le cadre de base peut être facilement fixé au cadre du tableau avec 2 boulons.

Valeur acoustique du feutre PET: NRC: 0,3

Résistance au feu du feutre PET: EN13501: B-s1, d0

Garantie: 2 ans

Garantie de la surface d'écriture: Garantie à vie sur la possibilité d'écriture et l'effaçabilité à sec

Garantie de la surface en feutre 
PET: 2 ans

Construction
Surface en Ceramic Steel: Ceramic Steel, 0,4 mm (qualité de l’air intérieur certifiée selon SCS-EC10.3-2014 v4.0)

Surface en feutre PET:
Feutre PET de 9 mm, fabriqué à partir de polyéthylène téréphtalate 100 % recyclable, dont une partie provient de 
bouteilles en PET recyclées

Cadre du tableau: Noyau en acier, cadre en aluminium avec revêtement en poudre (RAL 9016)

Base: Structure de base en aluminium avec revêtement en poudre (RAL 9016)

Poignée de traction: En cuir de buffle véritable couleur cognac, avec capuchon de fixation synthétique

Roues: Roues de skateboard transparentes

Taille (cm) Numéro d’article Côté de surface 1 Côté de surface 2 Poids brut Poids brut

192,4 x 88,7 15200.422 Panneau acoustique Tableau blanc High Gloss 43,8 kg 34,3 kg

192,4 x 88,7 15200.432
1/3 panneau feutre PET - 2/3 
tableau blanc High Gloss

1/3 panneau feutre PET - 2/3 
tableau blanc High Gloss

48,7 kg 39,2 kg

192,4 x 88,7 15200.202 Tableau High Gloss Tableau High Gloss 55,8 kg 46,3 kg

Général

19
23

,5

886,5 532,9

34

55
0

13
73

,5

19
23

,5

886,5



3

Emballage
Type: Caisse

Contenu: Panneau de tableau blanc Chameleon, plaques de montage (si applicable)

Unité d'emballage: 1 pièce

Matériaux: Bois, carton ondulé, tampon en mousse

Dimensions: 100 x 2336 x 54 mm

Poids de l'emballage: 8,5 kg

Smit Visual B.V.
Spaarpot 120-122
5667 KZ Geldrop
The Netherlands

T	 +31(0)40 - 280 85 00
F	 +31(0)40 - 286 76 15
E	 info@smit-visual.nl
W	 chameleonwriting.nl

Emballage
Type: Crate

Contenu: Chameleon Mobile board and board frame

Unité d'emballage: 1 piece

Matériaux: Wood, corrugated cardboard, foam buffer

Dimensions: 1910 x 1000 x 85 mm

Tableau + cadre du tableau

Emballage
Type: Boîte

Contenu: Cadre de base Chameleon Mobile

Unité d'emballage: 1 pièce

Matériaux: Carton et bande de mousse

Dimensions: 930 x 530 x 200 mm

Base


